
1 

 

 
 

Zadavatel:  
Název:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Sídlo:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ:   26095157 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva,  

MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva 

 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

1. Veřejná zakázka 

 Název veřejné zakázky:  

o Úprava elektrického napájení a zálohování elektrickou energií Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s. 

 Druh zadávacího řízení: 

o  Otevřené řízení 

 Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH: 4 846 449 Kč 

 Předmět veřejné zakázky: 

o Předmětem veřejné zakázky je úprava záložního napájení elektrickou energií - instalace 

záložního zdroje a posílení propojení záložního napájení mezi energocentry v areálu 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. Jedná se o kompletní dodávku nového nepoužitého 

dieselagregátu o výkonu 710kVA (570 kW), instalaci a zprovoznění nové technologie 

připojením do stávajících rozvodů a posílení propojení stávajících energetických sítí, včetně 

souvisejících stavebních úprav.  Blíže je předmět plnění popsán v projektové dokumentaci, 

která tvoří přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace a výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 4 

této Zadávací dokumentace. 

 



2 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma / název / a sídlo  IČ  Právní forma 

1. 
PRONIX s.r.o. 
Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p.2145,  
PSČ 13000 

48027944 
Společnost s ručením 
omezeným 

2. 
ALTRON, a.s. 
Praha 4, Novodvorská 994/138,  
PSČ 1422 

64948251 Akciová společnost 

3. 
innogy Energie, s.r.o. 
Praha 10, Limuzská 3135/12, Strašnice,  
PSČ 108 00 

49903209 
Společnost s ručením 
omezeným 

4. 
ECOREM a.s. 
Jemnice , Stará cesta 1127, 
PSČ 675 31  

27724409 Akciová společnost 

5. 
Ventos Energy Solutions, a.s. 
Rumburk, Tovární č.p. 205, okres Děčín,  
PSČ 40801 

25028324 Akciová společnost 

6. 
Firstpower  a.s. 
Praha 3, Koněvova 2660/141, Žižkov,  
PSČ 130 00  

28386191 Akciová společnost 

7. 
Jemnická Stavba, a.s. 
Jemnice , U Černého mostu 773,  
PSČ 675 31  

25569554 Akciová společnost 

8. 
Silektro s.r.o. 
Praha 3, Perunova 804/17, Vinohrady,  
PSČ 130 00  

48116742 
Společnost s ručením 
omezeným 

 
 



3 

 

4. Identifikační údaje vybraného dodavatele, včetně odůvodnění výběru 

Obchodní firma / název / jméno, příjmení a 
sídlo dodavatele 

IČO dodavatele Právní forma 

Firstpower, a.s. 
Praha 3, Koněvova 2660/141, Žižkov,  
PSČ 130 00  

28386191 Akciová společnost 

 
 

Odůvodnění výběru 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka účastníka - Firstpower  a.s., sídlem 
Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28386191, která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu.  

 

5. Označení poddodavatelů dodavatele 

Název 
(vč. právní formy) 

IČ Sídlo Popis plnění 

Ing. Bohuslav Šulák 73197807 Solanec pod Soláněm 564, 756 62 
Hutisko-Solanec 

Kontrola kvality – autorizace 
v oboru technika prostředí 
staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení 

DASTT Pardubice s.r.o. 15051251 Hlaváčova 179, 530 02 Pardubice VZT+ výfukové potrubí 

TERMOK EKO s.r.o. 25314807 Křížová 97/16, 603 00 Brno 3 Stavební a bourací práce 

6. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

 Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části vzhledem k charakteru předmětu 
zakázky, kdy se jedná o jedno komplexní dílo.  

 
 
V Jindřichově Hradci dne 28.5.2020 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________ 
Ing. Miroslav Janovský    
člen představenstva  

 
 
 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
MUDr. Vít Lorenc 
předseda představenstva 


		2020-05-28T14:19:34+0200
	Ing. Miroslav Janovský


		2020-05-28T14:19:48+0200
	MUDr. Vít Lorenc




